
簡報內容倘有調整，恕不另⾏通知，且所有價格均以美元計算。

獎項

Copyright © 2023 vGen Global Pte Ltd. | All Rights Reserved v_1.1

更新
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2
總 Production 係由 Payable production + 個⼈ production 組成

SocialFi 
獎項

SocialFi 獎勵是由過
去 4 個獎勵週期的
社群 payable USDV 

總和計算 

影響者 1 星  
影響者 2 星 
影響者 3 星  

創業家 1 星 
創業家 2 星 
創業家 3 星 

30,000

60,000

100,000

1,000

10,000

20,000

總裁 1 星   
總裁 2 星  
總裁 3 星 

⼤使 1 星 
⼤使 2 星 
⼤使 3 星 
⼤使 4 星 
⼤使 5 星
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THANK
YOU

Copyright © 2023 vGen Global Pte Ltd. | All Rights Reserved v_1.1


